
Fialo, dělnická vláda v čele s traktoristou –
obilníkem Udavačem Jurečkou? To jsme to
dopracovali…
- CZ24 News | 28. prosince 2021

ČESKO: Traktorista ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka (KDU-ČSL) prozradil, že se kdysi
učil německy a že se nyní snaží dohnat angličtinu. V Babišově vládě to byla pouze Dluhoslava
Schillerová, která blekotala stejně, jako soudruzi komunisti v totalitě. A nyní? Smích i pláč…

Potěš koště, ty nám dávaj…
Ministr Stanjura jasně řekl, že bude používat tlumočníka, že se nedomluví tak dobře, aby mohl vést
konverzaci a bude to on, kdo bude předsedat jednání ekonomických ministrů a řekněme si na rovinu,
že nebude působit moc důstojně, když u předsednického stolku bude mít tlumočníka, který mu bude
muset každou větu překládat,“ upozornil novinář Martin Ťopek.

Z facebooku

Pomatená vůdkyně spřátelených vojsk Jana Černochová prý umí anglicky pouze “Hrrr na ně” a
“dolary dolary, kde jsou mé tolary” a s tím prý vystačí celé čtyři roky.

Geniální Richterová, která prý je vzdělaná tím, že až do zvolení sledovala (to má jako curricullum
vitae) bude nadále sledovat a koktat dál v Parlamentu, protože z funkce ministryně uprchla do zátiší.

Záhadný traktorista Marián Jurečka, který je údajně Ing. ze superkvalitní Mendelovy univerzity, a
kterou vede další skvělá genderová Nerudová, ale neumí kvalitně žádný cizí jazyk. Takže
prestižní škola a je vzděláním pouze traktorista – hnojař, jehož prvním dnem byla čistka  na
ministerstvu, kde má záskok? Je to ten Jurečka, co sliboval kvalitní potraviny, loga a udavač za
diskuze na internetu?

Prý Stanjura a Černochová (oba z nové ODS) umí Polsky a tím Putina tak ohromí, že předá Rusko
České republice za Vrbětice a uprchne ze své země až někam za Africký roh.

Tlumočníky hodlá využívat i ministr kultury Martin Baxa (ODS). To je ten, co chtěl reformovat
školství.

A další perla v úspornosti státu: prý potřebují další ministry, aby dobře zvládli šetření a
komunikaci. Že to budou další tlumočníci nevzdělané vlády už zapomněli dodat…

Takže překladatelé – další vícenáklady k oněm zbytečným ministrům?

Šestikolka “opokoalice” z vás zase udělala idioty? Šetříme tak, že se vám zatemní mozky dluhama

 

Kolik že to Moravanů a Slezanů se nahrnulo do vlády v Praze?

Vlastně, to už zde také bylo:

https://cz24.news/fialo-delnicka-vlada-v-cele-s-traktoristou-obilnikem-udavacem-jureckou-to-jsme-to-dopracovali/
https://cz24.news/fialo-delnicka-vlada-v-cele-s-traktoristou-obilnikem-udavacem-jureckou-to-jsme-to-dopracovali/
https://cz24.news/fialo-delnicka-vlada-v-cele-s-traktoristou-obilnikem-udavacem-jureckou-to-jsme-to-dopracovali/


Český revoluční zpěvník.

Budujeme
Teď když máme, co jsme chtěli, do rachoty zvesela!
Ať těm, kteří za nás mřeli,
žádný hanbu nedělá.
Ref.: Vyhrňme si rukávy, když se kola zastaví, hej rup! Hola hej! Hej rup!
Hola hej! Do práce se dej!

Hubu utře, kdo se válí,
republika práce je;
tomu čest, kdo nezahálí,
ten je její naděje.

A tak jsme kde? No přece v Bruseli…

 

A tak pro smutné pobavení dva výroky:

Lumír Kapek

Do Bruselu jim stačí, když se naučí Yes…

A kývat hlavou…

Luboš Frydek

Fialo mám pro tebe tip.

„ Česko pomůže vybraným tlumočníkům z Afghánistánu”. Co ty na to. Určitě už se zabydleli.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: ZDE

https://www.seznam.cz/profil/01240579e498b05f54d8c3ce44cb9d7ec0a87e43a92d591568ed
https://www.seznam.cz/profil/0a7708f548e2eefc54d8c3ce44cb9d7ec0a7774ba929581267e3
https://skrytapravda.cz/z-domova/355-fialo-delnicka-vlada-v-cele-s-traktoristou-obilnikem-udavacem-jureckou-to-jsme-to-dopracovali

